
Převzetí vlastní odpovědnosti 
Příloha přihlášky na víkend „ŽIVELNÁ ŽENA“ 2024 
 

 Účastnice se zúčastňuje programu dobrovolně a na vlastní odpovědnost. 
 Účastnice po celou dobu trvání pobytu nese za sebe a za to, co dělá, plnou 

zodpovědnost. 
 Má-li účastnice jakékoli zdravotní potíže, ať už s medikací, či bez, zavazuje se před 

přihlášením o této skutečnosti a o charakteru obtíží, které jsou nebo byly důvodem 
léčby, informovat lektorky a společně s nimi rozhodnout o své účasti či omezení 
některých aktivit. 

 Pokyny lektorek jsou pro účastnice pouze návrhy, kterými se účastnice řídí dle 
vlastního uvážení. 

 Prohlašuji, že s přihlédnutím ke všem okolnostem jsem schopna za své jednání i 
zdraví převzít v plné míře odpovědnost.  

 Dále prohlašuji, že jsem plně způsobilá k právním úkonům a že mi není známa 
jakákoliv skutečnost, která by mi bránila učinit výše uvedené prohlášení. 

 Tímto prohlašuji, že jsem výše uvedené podmínky své účasti četla a souhlasím s nimi 
a souhlas stvrzuji svým podpisem. 


